
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

RESOLUCIÓ RECTORAL PER LA QUAL ES PUBLICA LA 
LLISTA DEFINITIVA DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES A TRÀMIT DE LA CONVOCATÒRIA DE 
BEQUES UMH PER A LA MATRÍCULA EN ESTUDIS 
OFICIALS DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER AL CURS ACADÈMIC 2024/2025 (codi línia 
de subvenció 08-324-4-2025-0046-S) 
 
Vista la Resolució rectoral 00816/2025, d’1 d’abril de 
2025, publicada en el DOGV el 10 d’abril de 2025, 
mitjançant la qual es convoquen les beques UMH per 
a la matrícula en estudis oficials de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx per al curs acadèmic 
2024/2025 (codi de subvenció 08-324-4-2025-0046-S); 
 
 
Vist el llistat provisional de sol·licituds admeses i 
excloses publicat el dia 11 de juny de 2025, i finalitzat 
el termini de 10 dies hàbils concedit per a esmenar les 
sol·licituds, resultant: 
 
Al·legacions admeses a tràmit: 

RESOLUCIÓN RECTORAL POR LA QUE SE PUBLICA LA 
LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS A TRÁMITE DE LA CONVOCATORIA DE 
BECAS UMH PARA LA MATRÍCULA EN ESTUDIOS 
OFICIALES DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ 
DE ELCHE PARA EL CURSO ACADÉMICO 2024/2025 
(código línea de subvención 08-324-4-2025-0046-S) 
 
Vista la Resolución Rectoral n.º 00816/2025 de fecha 
1 de abril de 2025, publicada en el DOGV el 10 de abril 
de 2025, mediante la que se convocan becas UMH 
para la matrícula en estudios oficiales de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, para el curso académico 
2024/2025 y código de subvención 08-324-4-2025-
0046-S. 
 
Visto el listado provisional de solicitudes admitidas y 
excluidas publicado el día 11 de junio de 2025, y 
finalizado el plazo de 10 días hábiles concedido para 
la subsanación de solicitudes, resultando: 
 
Alegaciones admitidas a trámite: 

 

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

***5060** ESTÉVEZ PEREZ, MARTA 

***2786** GARCÍA LÓPEZ, LUCÍA 

***3007** GÓMEZ MARTÍNEZ, ALMUDENA 

***3361** NAVARRO SANTOS-OLMO, NATALIA 

***3026** ROSILLO MARCHANTE, MARTA 
 

Vista la comprovació del vicerector d’Estudiants i 
Coordinació que els sol·licitants compleixen els 
requisits establits en les bases reguladores i que consta 
l’acreditació que no incorren en les prohibicions de 
l’article 13 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions, per al reconeixement de la 
condició de beneficiari; 
 

RESOLC 
 

ÚNIC. Publicar el llistat definitiu de sol·licituds admeses 
i excloses a tràmit tal com consta en l’annex I. 
 
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 

Vista la comprobación del vicerrector de Estudiantes y 
Coordinación de que los solicitantes cumplen los 
requisitos establecidos en las bases reguladoras y que 
consta la acreditación de que no incurren en las 
prohibiciones del artículo 13 de la Ley 38/2003, de 17 
de noviembre, General de Subvenciones para el 
reconocimiento de la condición de beneficiario,  
 

RESUELVO 
 
ÚNICO. Publicar el listado definitivo de solicitudes 
admitidas y excluidas a trámite tal como consta en el 
anexo I. 
 
Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01774/2025

Elche, 09/07/2025

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998). 
 
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 
produït la desestimació presumpta del recurs de 
reposició interposat. 

Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que estime 
oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el art. 123 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) y el art. 46.1 de 
la Ley Reguladora de la Jurisdicción Contencioso 
Administrativa de 13 de julio de 1998 (BOE 14 de julio 
de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
José Juan López Espín 

Vicerector d’Estudiants i Coordinació 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

ANNEX I 
 
LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES A TRÀMIT 
 
SOL·LICITUDS ADMESES DEFINITIVAMENT 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS A TRÁMITE 
 
SOLICITUDES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE 

 

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

***8684** ABAD MARTÍNEZ, SANDRA 
***8061** ABRIL PESO, EVA MARÍA 
***7203** ADÁN ROSELL, SARA 
***2933** ADDIS CARBALLEIRA, GIULIA LUCÍA 
***3268** AGELVIS RODRÍGUEZ, MARIANA MIA 
***3952** AGUILERA PORCEL, MARCOS 
***3064** AHAYAN JOUJAT, YASMINA 
***2159** AHMED LAROUSSI, MOHAMED 
***0846** ALABAU ROVIRA, MARÍA 
***8143** ALARCÓN LÓPEZ, CRISTIAN 
***1383** ALBERO GARCÍA, ADOLFO 
***2563** ALBERO RUIZ, MAR 
***6395** ALBEROLA CABALLERO, ELENA 
***9918** ALBERT BROTONS, SANDRA 
***4468** ALBERT MILÁN, DANIEL 
***0397** ALCARAZ GARCÍA, ÁNGELA 
***3527** ALCARAZ GARCÍA, MARÍA 
***2553** ALCARAZ GIL, MÁXIMO 
***6067** ALDANA SANABRIA, JULIÁN DAVID 
***1952** ALDOMAR GIL, RUTH 
***9368** ALEMANY MUÑOZ, XABIER ANDER 
***3674** ALFARO RUEDA, MARINA MERCEDES 
***8312** ALFONSO MARTÍNEZ, PEDRO 
***3780** ALFONSO TOMAS, ELENA 
***4045** ALMIRA DANVILA, CARLOS 
***4070** ÁLVAREZ ESPINOSA, RAFAEL 
***7926** ÁLVAREZ ROMÁN, JUDIT 
***5419** ALZATE ARIAS, ESTEFANÍA 
***1686** AMAT ENRÍQUEZ, YVAN 
***1321** AMBIT  SERRANO , MARÍA CARMEN  
***3333** AMORÓS LÓPEZ, IVÁN 
***2632** AMORÓS PERPINYÀ, ALBERT 
***7119** ANAYA DIAZ, VICTORIA 
***8978** ANDREU AGULLÓ, SARA 
****6882* ANTAURCO CHÁVEZ, ADRIANA CELESTE 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 4 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***4686** ANTÓN MEDINA, AITANA 
***3799** ANTÓN SÁNCHEZ, MARÍA LUISA 
***2932** ANTÓN SEGARRA, IRENE 
***0341** ARACIL ALARCÓN, ÁNGEL 
***7670** ARAEZ MARTÍNEZ, MARGARITA 
***7454** ARANEGA GALLARDO, JAVIER 
***9183** ARCE QUISPE, ANDREA JUDIT 
***3330** ARCE SABATER, JOSÉ ANTONIO 
***9490** ARMERO RAMÍREZ, JOSÉ MANUEL 
***7802** ARPÓN APARICIO, VEGA 
***6104** ARTILES HERNÁNDEZ, PAULA 
***8136** ASENSI PEYDRÓ, MARINA 
***9216** ASENSIO GUILABERT, BRENDA 
***2774** ASENSIO GUTIÉRREZ, DIEGO 
***4211** AUCANCELA ILBAY, LIZETH GABRIELA 
***7634** AVECILLAS MORALES, CARMEN LETICIA 
***9057** AVEILLÁN TORRES, CANDELA 
***3685** AVILÉS ESTEVE, RODRIGO 
***4785** AZORÍN LÓPEZ, MARIO 
****4944* BABICZ, DANIELA 
***6973** BAEZA LLORET, PAULA 
***4166** BAÑÓN GARCÍA, SERGIO 
***2088** BAÑÓN HERNÁNDEZ, AINHOA DEL CARMEN 
***8550** BARBOSA JAÉN, MARÍA 
***3441** BARRANCO RODRÍGUEZ, PAULA 
***9452** BAS MARTÍ, LOLA 
***3019** BASTOS MOGOLLÓN, ANDREA ALEXIA 
***7286** BAYONA JIMÉNEZ, ROCÍO 
***3674** BEAMUT DIAZ, EUGENIA 
***7172** BECERRA FIGUEROA, MARÍA JESÚS 
***1221** BEDOYA MARTÍNEZ, CARLA PAOLA 
***5196** BEIRO LUDENA, DAVID JOSÉ 
***7889** BELAIRAJ DAHMANI, HIBAT ALLAH 
****9662* BELAISSA, MELISSA 
***7963** BELDA GARCÍA, VICENTE 
***9224** BELÉN CARPENA, JULIA 
***9672** BELHAKI RIVAS, MIRIAM 
***0569** BELMAR MOYA, CONSUELO 
***9409** BELMONTE PERONA, EZEQUIEL 
***9881** BEN ALLAL BEN SAID, MOUNIR 
***3662** BEN SAID AFLOUAT, YASMINA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 5 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***3704** BENGURIA FILGUEIRA, ILEANA 
***4650** BENÍTEZ BENÍTEZ, ALEJANDRO ANTOLÍN 
****6687* BENNANI, HIND 
***4006** BENOMARA GHABAR, ZINEB 
***5698** BENZAL RODRÍGUEZ, PATRICIA 
****0543* BERGMANS , MABEL CINDY MONIQUE  
***3144** BERMEJO CABANES, AMBROSIO 
***8338** BERMÚDEZ SOGORB, LUCÍA 
***4280** BERNA MARTÍNEZ, LAURA 
***8324** BERNABÉ  RUIZ, MARÍA 
***3181** BERNABÉU MARROQUÍ, SANTOS 
***7710** BERNABÉU NAVARRO, VICTORIA 
***8797** BERNABÉU RUIZ, JUAN CARLOS 
***2911** BERNAL ANDRADE, LUIS DANIEL 
***5610** BERNAL ROS, MARINA 
****8327* BIRKETT , HANNAH LOUISE 
****4045* BIRUKOVA, VALERYIA 
***1439** BLAT MUÑOZ, ESTRELLA 
***9877** BLUM LAMUS, JUAN DANIEL  
***4299** BONET GARCÍA, LAURA 
***4545** BORDONADO SERRANO, ANTONIO 
***9484** BOTELLA COLLADO, IRENE 
***9130** BOTELLA MUÑOZ, CARLOS 
***1865** BOUZLAF AYAT, SALMA 
***1648** BRAU GRECH, LUCÍA 
***9452** BROTONS BAÑÓN, ELENA 
***9452** BROTONS BAÑÓN, JORGE 
***9625** BROTONS GÓMEZ, IRENE 
***3944** BROTONS MARTÍNEZ, IRENE 
***8451** BROTONS MAS, LAIA ASSUMPTA 
***3195** BROTONS POMARES, JOSÉ 
***5832** BUENO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS 
***9963** BULAT KARMAZ, VLADISLAVA 
***5277** CABEZAS IGLESIAS, ALMA 
***4668** CAJAL MARIBLANCA, FERNANDO 
***9918** CALBET ROIG, CLAUDIA 
***2438** CALLEJO ROUSE, AMAIA 
***1586** CALPE JOLI, LUCÍA 
***3572** CALVO ALFOSEA, HÉCTOR 
***4391** CALVO GARCÍA, SARA 
***3821** CALVO MENARGUES, EVA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 6 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***7308** CAMACHO PACHECO, SERGIO 
***7783** CÁMARA MOYA, ANDREA 
***7325** CAMPAYO GIRBAU, PABLO 
***4466** CAMPELLO AGULLÓ, MARTIN 
***3108** CAMPELLO BERNABÉU, ÁNGELA 
***4153** CAMPELLO MARTÍNEZ, MARÍA 
***7090** CAMPELLO MARTÍNEZ, ROSA MARÍA 
***2789** CAMPELO RICO, MANUEL 
****6417* CAMPOLI FERNÁNDEZ, ROXANA ADRIANA 
***5671** CAMPOS CARRASCO, JONATHAN 
***3929** CAMPOS JOVER, ALEJANDRO 
***2786** CANALES ESTEVE, MARÍA 
***1737** CANDEL GÓMEZ, CRISTINA 
***4418** CANDELA CUTILLAS, ANA 
***5827** CANDELARIO HEREDIA, ASHLEY NICOLE 
***7041** CANO GARCÍA, LAURA 
***8164** CANO PAREJA, CARLOS 
***2627** CANO VICEDO, PAULA 
***1075** CÁNOVAS ACOSTA, ADRIÁN 
***2106** CÁNOVAS PALAZÓN, MARÍA JOSÉ 
***7629** CANTO ÁLVAREZ, SANDRA 
***1918** CANTO CAMPOS, MARC 
***5549** CANTO ESPINOSA, VÍCTOR 
***3545** CANTO MICO, MARÍA DEL CARMEN 
***4410** CARBONELL MACIA, AITANA 
***9139** CARBONELL MORENO, HÉCTOR 
***9256** CARDOSO ROMERO, RAÚL 
***8704** CARMONA EUGENIO, JUAN MANUEL 
***0633** CARPENA DIEZ, CARLOS 
***2305** CARPENA GARCÍA, ELVIRA 
***9145** CARRASQUILLA FERNÁNDEZ, CRISTINA ISABEL 
***8399** CARRERES SÁNCHEZ, JULIÁN 
***2369** CARRIÓN FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 
***4786** CARRIÓN FERNÁNDEZ, ÁLVARO 
***9953** CARRIÓN PÉREZ, EMMA 
***1747** CASAS TOMAS, MARÍA ISABEL 
***3705** CASTAÑER YAKOVENKO, ENRIQUE 
***8677** CASTELL BOIX, DAVID 
***9840** CASTELLO BRANCO DE VASCONCELOS, VERUSKA 
***3751** CASTILLO GALDEANO, JAVIER 
****5746* CASTILLO GARCES, GHILARY FERNANDA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 7 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***7150** CASTILLO LLINARES, HELENA 
***7053** CASTRO BLANCO, NEUS 
***3218** CATALÁ COVES, MARC 
***0722** CATALÁ MALLOL, ELISA 
***0649** CATALÁN NAVARRO, ENCARNACIÓN 
***1835** CERDÁN MORENO, AINHOA 
***9358** CEREZO GALANT, JORGE 
***5174** CEREZUELA LÓPEZ, ANA VICTORIA 
***1002** CERVANTES GONZÁLEZ, MAR 
***3504** CHAMBA GUAMÁN, ALEXANDER OSWALDO 
***9344** CHAMORRO MAYANS, ESTELA 
****0255* CHIFARI, DIEGO ANDREA 
***3620** CIFUENTES GIL, JUAN LUIS 
***7317** CLEMENT PAREJA, JOSÉ 
***3367** CLIMENT ÁLAMO, ELENA 
***4115** CLIMENT TORRO, CRISTINA 
***3086** COMPAIRE ORTIZ, ENRIQUE 
***8587** COMPAÑ SAMPER, CELIA 
***7541** CONCIENCIA SIRVENT, INMACULADA 
***8085** CONTRERAS MARTÍNEZ, NURIA 
***1062** CORBALÁN ACEDO, VICTORIA 
***7496** CORCHERO GARCÍA-NÚÑEZ, CELIA 
***4151** CORCUERA VARO, ADRIÁN 
***4220** CORDERO MORENO, FERNANDO 
***0309** CÓRDOBA FERNÁNDEZ, ANA 
***1510** CÓRDOBA GARCÍA, JAVIER 
***0386** CÓRDOVA ROMERO, JULISSA BELÉN 
***1468** CORRAL ARDID, ANTONIO 
***4717** CORREAS PÉREZ, LAURA 
***9705** CORROCHANO MENCHÓN, NEREA 
***3534** CORTIJOS JIMÉNEZ, ANTONIO 
***1410** COUÑAGO RIVAS, CANDELA FU 
***2743** COVES BOLAÑOS, ALEJANDRO 
***8513** COVES GUILABERT, MARÍA 
***7292** CREMADES CHAROUTA, DALILA 
****0737* CRESPO BERLAND, JAVIER LEANDRO 
***1152** CRESPO PÉREZ, HÉCTOR 
***4171** CRIOLLO PILCO, MANUEL SEBASTIÁN 
***3655** CUADRADO MONTE, SELENE 
***2608** CUBELLS FELICI, MAR 
***9292** CUESTA GÓMEZ, ELENA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 8 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***6017** DE BRITO PELAYO, LUCÍA 
***6789** DE JAVIER MIRA, IRENE 
***5257** DE LA ENCINA RODRÍGUEZ, DIEGO 
***9727** DE OLIVEIRA DOMÍNGUEZ, VIVIAN SARA 
***1657** DEL POZO REÍLLO, ALBA MARÍA 
***1763** DELGADO NOVA, ELENA 
***9951** DELOME MUÑOZ, SERGI 
***8969** DEVESA JUAN, MARC 
***8074** DEZA LÓPEZ, MARTA 
***3034** DIAZ FLORES Y CORRALES, JUAN MIKEL 
***4268** DIAZ HARILLO, JUAN MANUEL 
***5386** DIAZ MATEO, SERGIO 
***2508** DIAZ MOLINA, AINHOA 
***1146** DIAZ ROS, ALBA 
***3055** DIAZ SORIANO, PAULA 
***1243** DIEZ MURILLO, SOFIA IRENE 
***8956** DIEZ RAMÍREZ, JOSÉ ANTONIO 
***6275** DIEZ RUIZ, JOSÉ MANUEL 
***8967** DOID JOHN, RUTH MULOBO 
***0689** DOMÉNECH FERRE, ALBA 
***8292** DONGIL DOMÍNGUEZ, MARCOS 
***0324** DURA CERDÁN, SANTIAGO 
***1835** ECHEVARRÍA LEÓN, CIELO JACQUELINE 
***9116** EHIGIATOR IGBINOGHENE, MARVEL 
***8424** EIROA PONCE, JUAN 
***4455** EL ANZI DAHIR, OUMAIMA 
***1104** EL MAJDE ANOUAR, ILIAS 
****7280* ENCHEVA, VANESA 
***5476** ESCÁMEZ PUCHE, MIREYA 
***3137** ESCLÁPEZ MARCO, MIGUEL ÁNGEL 
***8092** ESCOBAR ESTRADA, ALEJANDRO DAVID 
***4002** ESCOLANO CORBÍ, ROCÍO DE LA PAZ 
***2960** ESCOLANO ROCAMORA, FABIÁN 
***1122** ESPEJO BARRAGAN, ADA MINYE 
***3873** ESPINAR GINER, ALBA 
***2308** ESPINOSA ORTUÑO, FABIOLA MARINA 
***3576** ESPINOSA PÉREZ, IVÁN 
***2100** ESPINOSA SABATER, ALEJANDRO 
***9016** ESPINOSA SERRANO, OLGA 
***2998** ESPUELAS GÓMIZ, JORGE 
***1897** ESQUERDO ARROYO, JUDITH 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 9 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***2000** ESQUIVEL SALMERÓN, FÉLIX 
***5744** ESSADKI SADKI, SOKAIYNA 
***9183** ESTEBAN LÓPEZ, ALBERTO 
***9485** ESTELLÉS CABALLER, MARÍA 
***4337** ESTEVE BELLIDO, MARÍA 
***6271** ESTEVE ORDEN, SONIA 
***5310** ESTEVE PUIG, NEREA 
***6342** ESTEVE SANCLODIO, SERGIO 
***5060** ESTÉVEZ PEREZ, MARTA 

****1205* EVDEEVA, VALERIIA 
***3341** EXPÓSITO GARRE, MAR 
***0067** FAJARDO OBANDO, CAROLINA 
***7531** FARRE NIEVA, INGRID 
****6326* FATINE, WIDAD 
***8693** FELIPE MUÑOZ, HUGO 
***2367** FELLAH JUÁREZ, SAMI 
***1652** FEMENIA FERRER, MARTA 
***8093** FERNÁNDEZ BONET, LAURA 
***2500** FERNÁNDEZ GUIJARRO, EMMA 
***9608** FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARTA 
***4056** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SAMUEL 
***8724** FERNÁNDEZ PASTOR, ALEJANDRO 
***5563** FERNÁNDEZ QUESADA, SOFIA 
***6691** FERNÁNDEZ ROSA, NICOLAS 
***3742** FERNÁNDEZ VELASCO, IVÁN 
***4537** FERNÁNDEZ-ARROYO LÓPEZ, ENRIQUE 
***2357** FERRANDEZ PEREA, DANIEL 
***4945** FERRÁNDIZ  VERGARA, CAMILA 
***8303** FERRÁNDIZ BÉJAR, SERGIO 
***7102** FERRÁNDIZ TORREGROSA, ROBERTO 
***3333** FERRER GÁLLEGO, CLARA 
***6503** FERRER GARCÍA, ALEJANDRO 
***3869** FERRER SÁEZ, CARMEN 
***3398** FLORES  CABALLERO, UMA  
***4433** FLORES GALLARDO, IRENE 
***3973** FLORES MONTES, ESTEFANÍA 
***3972** FRAILE LÓPEZ, MARTA 
***0282** GALÁN LUCAS, JORGE 
***4341** GALIANA CANO, NURIA 
***7501** GALINDO RIQUELME, JUAN 
***1694** GALLARDO APARICIO, CRISTIAN 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 10 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***7675** GALLEGO ARCE, VALERIA 
***0107** GALLEGO GONZÁLEZ, ANA 
***3084** GALLEGO MARTÍNEZ, AINHOA 
***5779** GÁMEZ CARTAGENA, FERNANDO TOMAS 
***8958** GARCÍA ALBEROLA, CRISTINA 
***8851** GARCÍA BERNA, LIDIA 
***7830** GARCÍA CORTÉS, ISMAEL 
***7830** GARCÍA CORTES, PAULA 
***5731** GARCÍA DEL RIO, RAÚL 
***3345** GARCÍA ESQUER, RUBÉN 
***0349** GARCÍA ESTESO, VÍCTOR 
***3970** GARCÍA FERRÁNDIZ, REBECA MARÍA 
***7190** GARCÍA FRANCO, PAULA 
***8329** GARCÍA GARBOVA, NIKOL 
***9824** GARCÍA GARCÍA, LAURA 
***5804** GARCÍA GARCÍA, SARA 
***7598** GARCÍA GUILLEM, ANDRÉS 
***3849** GARCÍA GUIRADO, LUCÍA 
***3045** GARCÍA HEREDIA, ROCÍO 
***2716** GARCÍA LÓPEZ, LUCÍA 
***9046** GARCÍA LÓPEZ, SERGIO 
***8100** GARCÍA LORENZO, LUCAS 
***6840** GARCÍA MARTIN, MIREYA 
***1266** GARCÍA MASIP, LAIA 
***3229** GARCÍA MATEOS, IRENE 
***0707** GARCÍA MORCILLO, SANDRA 
***7952** GARCÍA PÉREZ, ANTONIO 
***8138** GARCÍA RUIZ, MIREIA 
***9192** GARCÍA SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 
***0753** GARCÍA SÁNCHEZ, LAURA 
***3698** GARCÍA TORRECILLAS, SONIA 
***6050** GARID BACHIR BEY, MAROUA 
***8448** GARRIGA GARCÍA, AMANDA 
***8494** GAVALDA LIZÁN, NATALIA 
***3418** GEA VICEA, VÍCTOR 
***3173** GELARDO JUÁREZ, LORENA 
****3422* GHEMBAZA , MOHAMMED YASSINE 
***9462** GILABERT HURTADO, NEREA 
***1005** GIMÉNEZ MARTÍNEZ, VALERIA 
***3483** GIMÉNEZ MOYA, ESTHER 
***3480** GIMÉNEZ MOYA, LUIS 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 11 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***3549** GIMÉNEZ SÁEZ, MANUEL 
***3980** GIMENO CASTELLO, MARTA 
***1274** GIMENO SASAN, IRIS 
***8497** GINER SANSANO, ANA 
***3469** GIRONA CASES, MIGUEL ÁNGEL 
***4485** GIRONA MORA, JULIÁN 
***9232** GÓMEZ ARJONA, IAGO 
***5597** GÓMEZ BASCE, SILVANA 
***4952** GÓMEZ GARCÍA, SERGIO 
***3197** GÓMEZ LIDÓN, JOAQUÍN 
***3007** GÓMEZ MARTÍNEZ, ALMUDENA 
***3672** GÓMEZ RICO, ALEJANDRO 
***2890** GÓMEZ RODRÍGUEZ, CLARA 
***8192** GÓMEZ SÁNCHEZ, ISABEL YANJU 
***4030** GÓMEZ TERUEL, YAHIZA 
***3915** GONZÁLEZ ALARCÓN, FRANCISCO 
***2287** GONZÁLEZ ARJONA, MÓNICA 
***3414** GONZÁLEZ CANDELA, ALBA 
***4098** GONZÁLEZ CARBONELL, LAURA 
***4818** GONZÁLEZ DEL RIO, NATALIA 
***3004** GONZÁLEZ GINER, AIDA 
***4594** GONZÁLEZ GÓMEZ, ANA MARÍA 
***1807** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALEXIS DANIEL 
***3044** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ÁNGELA 
***6186** GONZÁLEZ GOYHENESPE, EMILIO 
***3780** GONZÁLEZ HILARIO, JOSÉ 
***3780** GONZÁLEZ HILARIO, MARÍA 
***3729** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, RAFAEL 
***4577** GONZÁLEZ MUÑOZ, VÍCTOR 
***5088** GONZÁLEZ ROMERO, CARMEN 
****7125* GORLENKO, SOFIA 
***6924** GOSÁLBEZ MANUEL, NOA 
***9132** GRAU CANTO, JOAQUÍN JOSÉ 
****6227* GRELA, LAURA SOLEDAD 
****9266* GRIGORE BABA, MARÍA ANASTASIA 
***2432** GRIMA GARCÍA, MANUEL 
***9499** GUARDIOLA GONZÁLEZ, ALICIA 
***3433** GUERRERO  FLORES, MARINA 
***3374** GUERRERO CAYUELA, MIRIAM 
***3856** GUERRÓN LEINES, VÍCTOR 
***9377** GUILLEN SEGURA, GINES 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 12 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
****6799* GUIM YAGUANA, EVA NINOSKA 
***5408** GUIRAO ALMAGRO, ALBA 
***8925** GUZMÁN NIETO, LUCÍA 
***2305** HAMRANE CHATITI, BILAL 
***1907** HARO HERREROS, LUCÍA 
***0130** HARUTYUNYAN GEVORGYAN, ERIK 
***9487** HERNÁNDEZ ANTOLINOS, JAVIER 
***3922** HERNÁNDEZ BERNABÉU, DAVID 
***8961** HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, YADIEL 
***8900** HERNÁNDEZ MARTIN-VIVEROS, DAMIÁN 
***3679** HERNÁNDEZ MOLINA, CARLOS 
***2616** HERNÁNDEZ MOYA, SARA 
***4066** HERNÁNDEZ PÉREZ-MOLERA, PURIFICACIÓN 
***3759** HERNÁNDEZ RIZO, SONIA 
***7130** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ESTEFANÍA 
***0016** HERNÁNDEZ VELA, SERGIO 
***2764** HERREROS JIMÉNEZ, MARTA 
***1567** HERREROS ROSA, LIDIA 
***7790** HORTELANO MARTÍNEZ, NATALIA 
***4740** HORTELANO ROSELLO, PABLO 
***3113** HUARACHI MIRANDA, JHEISON JHAMIL 
***5692** ILLÁN ADSUAR, PEDRO 
***2900** ILLIDGE VILLAMIZAR, DANIEL 
***3333** INGA TARCO, KATERINE NATALIA 
***8534** IÑIGUEZ BERNABÉ, PABLO 
****6450* ION , MARÍA GABRIELA 
***3015** ISTACE JIMÉNEZ, ADRIANA 
***4040** JABER CHATOUAN, KAOITAR 
***8255** JAÉN LLOPIS, ESTHER 
***6835** JARDÓN GERBENO, ELENA 
***4569** JARILLO MARTÍ, DANIEL 
****5440* JASUKEVICIUTE , SAMANTA 
****5795* JATUZIS, TOMAS 
***6157** JIMÉNEZ CAPARROS, CRISTINA 
***5924** JIMÉNEZ GUERRA, JOSÉ DAVID 
***8233** JIMÉNEZ ZHAGÑAY, NICOLE ALEXANDRA 
***0741** JORDA TORRO, IRENE 
***1739** JOVER ABAD, EXPECTACIÓN 
***6556** JUAN GUILLEN, MARÍA 
***8026** JUAN RAMÍREZ, ALBA 
***6135** JURADO MATEO, ANNA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 13 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***5096** KALINSKYY ALEKSEVYCH, OLEKSANDR 
****1715* KHALYMON, KSENIIA 
***6506** KHYMERA DMYTRUK, BOHDAN 
***5428** KONOREVA KUZNETSOVA, EKATERINA 
***0024** LAAOUISSI EN-NMILI, MIRIAM 
***3598** LAGUIA BRAVO, ANDRÉS 
***4128** LAÍNEZ GÓMEZ, MARÍA 
***6169** LANCHAS INFANTES, MARÍA  DELIA 
***4544** LANDA FURUNDARENA, PATRICIA 
***3773** LAOSA PUCHE, FRANCISCO 
***1081** LARIO QUIÑONERO, DIEGO 
****9729* LAZAR, ADINA VALENTINA 
***8685** LEGHBALI SANSANO, RUTH 
***4382** LEÓN ALEGRÍA, YURIAN 
***7111** LEÓN JORGE, ANDREA 
***4025** LIDÓN IZQUIERDO, ARIANNA 
***3489** LLINARES ESTEVE, JOAN ANTONI 
***1505** LLINARES MAURI, MARTA 
***1580** LLINARES SIRVENT, MARÍA VICTORIA 
***6389** LLININ GAVINO, ROXANA ADELAIDA 
***6377** LLOPIS CREMADES, LAURA 
***7966** LLOPIS SÁNCHEZ, BLANCA 
***0809** LLOPIS SANCHO, ALTEA 
***4436** LLORENS MIRA, IRENE 
***1042** LLORENS PÁEZ, NACHO 
***7480** LLORET NOGUEROLES, JORDI 
***9492** LLORET QUINTAS, JUDITH 
***3887** LOBATO GUARACA, JUAN FERNANDO 
***6962** LÓPEZ ALVARADO, GEMA 
***7792** LÓPEZ BROTONS, MARÍA 
***9026** LÓPEZ CASTRO, ALBA 
***2891** LÓPEZ CLEMENT, JUAN ANTONIO 
***3901** LÓPEZ DIAZ, BEATRIZ 
***1125** LÓPEZ FUENTES, JOSÉ LUIS 
***2654** LÓPEZ FUENTES, MARÍA 
***2140** LÓPEZ GARCÍA, INÉS 
***3169** LÓPEZ GARCÍA, JORGE 
***2722** LÓPEZ GUILABERT, LORENA 
***9179** LÓPEZ MACIA, LUCÍA 
***9422** LÓPEZ MACIA, MANUEL 
***8196** LÓPEZ MARTÍNEZ, MANEL 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 14 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***1859** LÓPEZ MÉNDEZ, CARMEN 
***1247** LÓPEZ MUÑOZ, ANDREA 
***7601** LÓPEZ PALAZÓN, LORENZO 
***9634** LÓPEZ PÉREZ, ANDREA 
***6548** LÓPEZ PÉREZ, MARÍA ISABEL 
***9213** LÓPEZ POYATO, MARIO 
***6395** LORENTE SERRA, EYOSIAS 
***8574** LORENZO AGUILAR, OLGA 
***0633** LOZANO AGULLÓ, SERGIO 
***3157** LOZANO CANALES, MARIO 
***9167** LUCAS FUENTES, MARIO 
***2335** LUCENO GARCÍA, LUZ MARÍA 
***5790** LUCÍA CAMPOS, NEREA 
***0658** LUCIO RODRÍGUEZ, ANA RUTH 
***8403** LUDEÑA ROBLES, JOSÉ LUIS 
****8721* LUKAS MENDONCA, HENRIQUE 
***9068** LUQUE CHAVES, VÍCTOR 
***5204** MACHANI ADEL, TINHINANE OUAFIA 
***2320** MACIA ABELLÁN, ROCÍO 
***7459** MACIA CARRILLO, BARBARA 
***4017** MACIA NAVARRO, CORAL 
***2748** MACIA ORTS, PABLO 
***4277** MACIA PÉREZ, MANUEL 
***6996** MADINYH EGEA, JOEL 
***8593** MAIQUES FERNÁNDEZ, JOAN 
***8248** MANÍAS IRUSTA, PALOMA 
****1537* MANTALE, IULIANA 
***3244** MAÑOGIL ALCARAZ, LAURA 
***2738** MARCHANTE NOLASCO, DAVID 
***6572** MARCOS VAELLO, LUCAS 
***7870** MARI CLIMENT, AINOA 
***2709** MARÍN CHACÓN, CARLOS 
***8535** MARROQUÍ JUÁREZ, ALEIDA 
***7510** MARROUS CHAGTAB, KARIM 
***9829** MARTÍ BAUTISTA, GABRIEL 
***4936** MARTIN BARREDO, OIHANA 
***7334** MARTIN DE MIGUEL, HÉCTOR 
***5041** MARTIN VILAR, ALICIA 
***0401** MARTÍNEZ  CARRIÓN, MANUEL 
****9560* MARTÍNEZ  REYES , MARÍA FERNANDA 
***9531** MARTÍNEZ CLIMENT, VICTORIA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 15 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***3507** MARTÍNEZ FERRER, CARLA 
***0513** MARTÍNEZ GONZÁLEZ, CRISTINA 
***8372** MARTÍNEZ JORQUES, CARMEN 
***0425** MARTÍNEZ LÓPEZ, ALBERTO VICENTE 
***9675** MARTÍNEZ MICO, LAURA 
***2012** MARTÍNEZ MOLINA, SERGIO 
***3278** MARTÍNEZ MONTOTO, ROCÍO 
***8006** MARTÍNEZ OLIVER, ÁNGEL 
****9309* MARTÍNEZ PAZ, SAHIARY 
***4316** MARTÍNEZ RUIZ, MANUEL 
***3505** MARTÍNEZ RUIZ, MARCOS 
***1536** MARTÍNEZ SÁEZ, ANA ROCÍO 
***4773** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, LAURA 
***8426** MARTÍNEZ SANZ, VICENTE ANTONIO 
***3931** MARTÍNEZ SEGURA, MARINA 
***2192** MARTÍNEZ SERNA, ALEJANDRO 
***3810** MARTÍNEZ SERNA, JOAQUÍN PASCUAL 
***3972** MARTÍNEZ VICENTE, LUCÍA 
***3807** MARTOS ROSIQUE, LAURA 
***2986** MAS BROTONS, MARINA 
***2372** MAS MANCHÓN, DIEGO 
***7176** MASIP SILVEIRA, ANDREA 
****0117* MATARESE FRATTARUOLO, MARZIA 
***0466** MATEO GIMÉNEZ, VICTORIA 
***3345** MATEOS ROMERO, MARÍA 
***4494** MATEU CAMPILLO, LUIS SILVESTRE 
***0984** MATEU VICENTE, ANDREA 
***9833** MEDINA ALFONSO, FABRIZIO ALEJANDRO 
***9145** MEJÍAS DOMÍNGUEZ, AYLENIS 
***3051** MELERO ROSCA, JIMENA LAURA 
***3728** MELLADO JOVER, JOAQUÍN 
***5479** MENARGUES PÉREZ, ALBA 
***6402** MENCHI HAJJI, JAMAL 
***7369** MENDOZA ÁLVAREZ, CLAUDIA 
***2097** MENDOZA GÓMEZ, LUCÍA 
***1717** MESAS MARTÍNEZ, BEATRIZ 
***3237** MESEGUER ROMÁN, DAVID 
***0053** MESEGUER SÁNCHEZ, VÍCTOR 
***3626** MICO GONZÁLVEZ, MARTA 
***2415** MIKADZE SHVELIDZE, TEKLE 
***6573** MIÑANA BLASCO, BELÉN 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 16 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***8801** MIRA PARDO, ALEJANDRO 
***8649** MIRALLES MARTÍNEZ, IGNACIO 
***6441** MOLERO LÓPEZ, ANA BELÉN 
***3437** MOLERO MACIA, ANTONI 
***4040** MOLINA ADÁN, FRANCISCO 
***3295** MOLINA GIL, JUAN ADRIÁN 
***9547** MOLINA MARGARIT, RAQUEL 
***7757** MOLINA MÍNGUEZ, ALBA 
***4117** MOLINA PASTOR, ALBA 
***2369** MOLINA SAMPER, MARTA 
***4029** MOLINOS RODRÍGUEZ MURCIA, CANDELA 
***7384** MOLTÓ BERENGUER, REMEI 
***3600** MONTAÑO JALDÍN, ANALÍA ISABEL 
***1827** MONTIEL MARCOS, PABLO 
***2035** MONTORO BOX, IRENE 
***4025** MORA CRESPO, CAROLINA 
***9988** MORA GÓMEZ, RAQUEL 
***4347** MORA MARTÍNEZ, ALEJANDRO 
***9409** MORAL FERRER, ÁNGELA 
****3970* MORALES GALINDO, JUAN DAVID 
***9198** MORALES MADRID, JAVIER 
***5400** MORAN RAMÍREZ, PAULA 
***9185** MOREIRA CUZCO, MARIELA ESTEFANÍA 
***4131** MORELL SEMPERE, ADRIÁN 
***0502** MORENO AGULLÓ, ARIADNA 
***9180** MORENO ALDEGUER, MARÍA 
***0288** MORENO CHAZARRA, LUCÍA 
***8263** MORENO CHIQUILLO, TERESA 
***1603** MORENO LUNA, BEGOÑA 
***9029** MORENO MERÍN, RAÚL 
***4773** MORENO PÉREZ, SERGIO 
***9167** MORENO QUILES, MARÍA ASUNCIÓN 
***0056** MORENO SERNA, CARLOTA 
***7101** MORENO VALERO, EVA 
***3688** MOYA RODRÍGUEZ, ANA 
***3689** MOYA RODRÍGUEZ, MARÍA 
***4518** MRINI MRINI, SARA 
***1211** MUNIZ PÉREZ, TAMARA TAYRI 
***8583** MUÑOZ ABAD, MIGUEL 
***2173** MUÑOZ FUQUENE, NICOLAS 
***4406** MUÑOZ LÓPEZ, ALEJANDRO 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 17 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***3078** MUÑOZ MEDINA, ÁNGELA FRANCISCA 
***4305** MUÑOZ MINCHALA, JESSICA 
***3185** MURCIA CALDERÓN, CARMEN 
***4464** MURCIA HERNANDO, DAVID 
***2236** NAERT PACHECO, ADRIANA 
***0446** NASCIMBEN GUAZZELLI, BRUNO 
***3026** NAVARRO CALVO, SARAY 
***5512** NAVARRO OLIVARES, DANIEL 
***9284** NAVARRO PÉREZ, LORENA SARA 
***3361** NAVARRO SANTOS-OLMO, NATALIA 
***4490** NAVARRO SERRANO, ALEJANDRO 
***1626** NEJEOUI SALIH, FÁTIMA ZAHRA 
***2486** NERJA ESTEVE, CARMEN 
***3892** NIETO LÓPEZ, FRANCISCO JOSÉ 
***7165** NIETO ORTIZ, JUAN CARLOS 
****7577* NIH LEHBIB, LAMIN 
***6589** OBRADOR REINA, CANDELA 
***0291** OCAÑA RICO, LUIS MIGUEL 
***0737** OCAÑA VIDAL, ALEJANDRA 
***0334** OCTAVIO ALBESA, MARC 
***5472** OGAN GUEVARA, LEE ANDRÉ 
***2585** OLIVA VILA, LUIS 
***8442** OLIVARES PÉREZ, ANTONIO 
***2146** OLMO URBANO, CLAUDIA MARÍA 
***9696** ORGILES PASCUAL, MERITXELL 
***1855** ORTA SANTANA, JORGE 
***0320** ORTEGA GIL, PAOLA 
***3631** ORTIZ HERNÁNDEZ, ALICIA 
***2873** ORTIZ SERMINIO, ESTERLY 
***2873** ORTIZ SERMINIO, TATIANA 
***2873** ORTIZ SERMINIO, VIVIANA 
***2963** ORTIZ VICENTE, MARTA 
***2927** ORTIZ VIDAL, ANTONIO 
***4031** ORTOLA PLA, EDUARD 
***7436** ORTS PASTOR, MIRIAM 
***4014** OSAN JUÁREZ, VALENTINA ROCÍO 
***4982** OSUNA NIEVES, CHRISTIAN 
***1037** OULD-SHEINA  VACAS, ZAHRA 
***6084** PACHECO BACETE, MARCELO 
***2602** PACIOS RIERA, BEATRIZ 
****6652* PADRÓN OSTOS, OSCAR ENRIQUE 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 18 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***1465** PAGAN DEL VALLE, ADRIÁN 
***3635** PAGES PLAZA, CLAUDIA 
***3634** PAGES PLAZA, MANUEL 
***5685** PALAZÓN GONZÁLEZ, JOSÉ VICENTE 
***8018** PALLAROSO MENDOZA, BARBARA ABIGAIL 
***9998** PALOMARES ROMERO, PATRICIA 
***2791** PANIAGUA MERCADO, AINHOA 
***4017** PARDO FERNÁNDEZ, ZULEMA 
***7526** PAREDES CHECA, JESÚS 
***0796** PAREDES MARTÍNEZ, ANDREU 
***2256** PAREDES SÁNCHEZ, ANA ISABEL  
***8610** PARREÑO MOLINA, MARIAM 
***2106** PARRES SANZ, PABLO 
***0738** PASCUAL COTS, LORENA 
***3088** PASCUAL MARTIN, LUCÍA 
***1894** PASCUAL PAÑOS, IGNACIO 
***8902** PASTOR ALBERT, NICOLAS 
***0598** PASTOR BROTONS, ANDREA 
***7248** PASTOR CABRERA, ANTONIO NICOLAS 
***6488** PASTOR FUSTER, JULIA 
***4333** PASTOR PATON, DANIEL 
***1412** PATICU PARDO, LUIS MARIO 
***3744** PAVÍA ALBA, DAVID 
***4662** PEIRÓ TEODORESCU, LEIRE 
***5286** PELÁEZ MARTIN, ANA MARÍA 
***4692** PENALVA CUERVA, FRANCISCO 
***3293** PENALVA MARTÍNEZ, ANTONIO ANDRÉS 
***4059** PEÑA MARCHAL, ALEJANDRO 
***2707** PEÑALVER CARRILERO, ADRIANA 
***5651** PEÑARRUBIA ROBERTO, LETICIA 
***7914** PEÑUELA MARTÍNEZ, LAURA JULIETH 
***2250** PERAL ROS, ELIA 
***6662** PERALES ÁLVAREZ, NOELIA 
***4150** PERALTA RODRÍGUEZ, ISELA 
***1952** PEREA CUADRADO, LUCÍA 
***3950** PÉREZ AGUILAR, VÍCTOR 
***5221** PÉREZ ANTÓN, VÍCTOR 
***3326** PÉREZ BAEZA, SARA 
***8253** PÉREZ CANO, ÁNGELA 
***7346** PÉREZ CIAMPOR, JULIO ÁNGEL 
***5320** PÉREZ DIAZ, MARCOS 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 19 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***7897** PÉREZ GONZÁLEZ, ADRIÁN 
***6564** PÉREZ LLORCA, JUAN MANUEL 
***4044** PÉREZ MARTÍNEZ, NATHAN 
***0789** PÉREZ MOYA, DUNA 
***3087** PÉREZ NAVARRO, MARTA 
***0384** PÉREZ PÉREZ, MARÍA MERCEDES 
***3569** PÉREZ ROCA, MARÍA DE MONSERRATE 
***5728** PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA 
***6535** PÉREZ ROTEDA, LAURA 
***5437** PÉREZ RUIZ, MIRIAM 
***4353** PÉREZ SABATER, LIDIA 
***3290** PÉREZ TAPIADOR, DAVID 
***4391** PERONA ALCOLEA, REBECA 
***7010** PERPIÑÁN YÁÑEZ, BEATRIZ 
***3893** PERTUSA GUIJOSA, MARÍA 
***6020** PERULERO CASAL, MANUEL ALEJANDRO 
****8873* PIAZZA , BAUTISTA 
***6847** PINO AGUILERA, ADRIÁN  
***5748** PINOS VÁSQUEZ, ÁNGELICA GABRIELA 
***0927** PIÑOL MOYA, INÉS 
***9590** PIRIZ BRAIDA, LUCCA 
***0356** PLA ARANDA, LAURA 
****2939* PLANCHON, EMMA 
***0414** POLO BOSCH, GEMMA 
***0292** POLO LÓPEZ, SERGIO 
***7841** POMARES ALACIL, JAVIER 
***4952** PONCE NAVARRO, ROCÍO 
***5218** PONS FERNÁNDEZ, MINERVA DEL CARMEN 
***3007** PONS ROCAMORA, NEREA 
***4010** POVEDANO ALMENZAR, RAQUEL 
***3313** PRADO POSADA, WALTER ALEJANDRO 
***9615** PRIETO MARTÍNEZ, MARTA 
****1164* PUCHOL SMITH, LORENA 
***3118** PUIG CANDELA, MARÍA DEL CARMEN 
***4600** PUIGCERVER MARTÍNEZ, ALBA 
****8963* PURCAREA, IRENE GABRIELA 
***4942** QUEREDA VERDÚ, VANIA 
***5024** QUESADA GONZÁLEZ, ADRIÁN TOMAS 
***9152** QUILES MARTÍNEZ, AINHOA 
***6359** QUILES PRATS, LUCÍA 
***2380** RABASCO GONZÁLEZ, LAURA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 20 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
****0663* RADOSTINOVA HRISTOVA, DENITSA 
***7183** RAHMANI EL HAMZAOUI, SARA 
***2230** RAMÍREZ CAYÓN, ANGIE TATIANA 
***5682** RAMON ORTEGA, ALEJANDRO 
***2358** RECIO MORENO, DAVID 
***3103** REIG LOZANO, ASIER 
***7986** REYES LANTIGUA, NORA SOLANGE 
***9111** REYES PINO, CARLOS ANDRÉS  
***5094** RICHART CLARAMONTE, MARCOS 
***8477** RICO FERNÁNDEZ, ROCÍO 
***3719** RICO LÓPEZ, LAURA 
***8315** RICO MARTÍNEZ, ISABEL 
***1344** RICO TORREGROSA, AIDA 
***3167** RIQUELME HERNÁNDEZ, JUDIT 
***0489** RIVERA CALDERÍN, RACHEL 
***9781** ROCA CARRILLO, SARA MARÍA 
***5163** ROCAMORA HURTADO, FRANCISCO TOMAS 
***6361** ROCHER GADEA, CANDELA 
***3890** RODES MARTÍNEZ, OSCAR 
***3907** RODRÍGUEZ BERENGUER, SERGIO 
***4150** RODRÍGUEZ CANDELA, ÁNGELA 
***3766** RODRÍGUEZ CARBONE, ALICIA 
***3932** RODRÍGUEZ CARCELÉN, MIRIAM 
***3787** RODRÍGUEZ CASTELLANOS, CÉSAR 
***0274** RODRÍGUEZ ORELLANA, RASSIEL BRENELY 
***2078** RODRÍGUEZ PÉREZ, DANIELA 
***4607** RODRÍGUEZ RUIZ, PABLO 
***7438** RODRÍGUEZ YESARES, CELIA 
***9192** ROMERO ALCOLEA, SERGIO 
***0192** ROMERO BÉJAR, ANTONIO 
***3045** ROMERO GALARZA, JESSICA 
***2466** ROMERO GARCÍA, IGNACIO 
***2641** ROMERO GRAU, SUSANA 
***5456** ROMERO JIMÉNEZ, NOELIA 
***0212** ROMERO JUAN, JUAN 
***7253** ROMERO TERRES, SARA 
***6069** ROS FERRER, CARLES 
***2912** ROSA FERNÁNDEZ, ANA ISABEL 
****0955* ROSAS CASTRO, SERGIO DANIEL 
***3026** ROSILLO MARCHANTE, MARTA 
***8530** RUGGERI LÓPEZ, MARINA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 21 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***3342** RUIZ AGULLÓ, PAULA 
***7322** RUIZ BALLESTEROS, SELENA 
***2240** RUIZ FERRER, DANIELA 
***9990** RUIZ MADRID, MARIO 
***8755** RUIZ MIRA, SANDRA 
***3477** RUIZ MORENO, JOSÉ LUIS 
***3477** RUIZ MORENO, PAULA 
***9545** RUIZ MOYA, EVA MARÍA 
***3856** RUIZ NAVARRETE, DAVID 
***0484** RUIZ PEQUENIN, LAURA 
***8169** RUVIRA ALBERT, ALEX 
***4218** SABUCO AMORÓS, ALEXANDRA 
***2920** SÁEZ ALFARO, HELENA 
***1505** SÁEZ MARTÍNEZ, LAURA 
***1269** SAIZ BLASCO, CARMEN 
***8805** SAIZ CASTAÑO, IKER 
***5557** SALAMI AMAR, LAILA 
***9187** SALAZAR VICTORIA, LOURDES 
***7398** SALCEDO BASORA, LAURA MARINA 
***7556** SALINAS MARÍN, JAIME 
***4348** SALLES IBARRA, ALEJANDRO 
***4260** SAMPER PERUJO, SILVIA 
***3084** SAMPER RODRÍGUEZ, PAOLA 
***1608** SÁNCHEZ BAUS, CARLOS 
***8316** SÁNCHEZ CARBALLO, JUAN PABLO 
***0037** SÁNCHEZ CASTILLO, MARTA 
***7854** SÁNCHEZ CUENCA, GABRIEL 
***4980** SÁNCHEZ DE AMO, LUCÍA 
***7493** SÁNCHEZ GARCÍA, CHRISTIAN 
***0166** SÁNCHEZ GARCÍA, SARA 
***9998** SÁNCHEZ GARCÍA-COMPAÑ, PATRICIA 
***7905** SÁNCHEZ GONZÁLVEZ, EVA ANA 
***3141** SÁNCHEZ GORDO, JULIA 
***0602** SÁNCHEZ JUAN, LUCÍA 
***4657** SÁNCHEZ MANJAVACAS RUIZ, SARA 
***2457** SÁNCHEZ MORENO, AITANA 
***3905** SÁNCHEZ MULA, PAULA 
***4014** SÁNCHEZ PASCUAL, NAIARA 
***7975** SÁNCHEZ POLO, LUCÍA 
***1798** SÁNCHEZ ROMERO, IGNACIO 
***2790** SÁNCHEZ RUBIO, ÁNGELA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 22 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***3720** SANCHIS MORENO, ANTONIO 
***9052** SANJUAN CARBONELL, AITANA 
***9889** SANTAMARIA RICO, SERGIO 
***7059** SANTIAGO COTTE, LUNA 
***8650** SANTOS DAVO, JUAN MANUEL 
***6778** SANZ GONZÁLEZ, BERTA 
***7721** SANZ MELGAREJO, ANTONIO 
***3842** SARMIENTO NÚÑEZ, PEDRO 
***9948** SASARAN GÓMEZ, NICOLE 
***3252** SAURA LLÓPEZ, TERESA 
***6511** SAURÍN MORAN, PEDRO JOSÉ 
***2203** SAVALL BLANQUER, ESTHER ISABEL 
****8149* SAVOVA KIRPECHEVA, NELINA 
***4449** SEDA GRANADA, ROCÍO 
***3082** SEGRELLES ESQUERDO, LIS 
***0376** SEGRELLES FAYOS, NEREA 
****0121* SEGURA, FRANCISCO ELOY 
***4577** SELVA BENITO, VÍCTOR 
***3849** SELVA FLORES, ÁNGEL MANUEL 
***3241** SEMPERE CAMARGO, SANDRA 
***3149** SEMPERE GUILABERT, ESTELA 
***4518** SERNA AZNAR, ANTONIO 
***0329** SERRANO BENITO, ELENA 
***4211** SERRANO DEYA, ALBA 
***7128** SERRANO FELIPE, MARÍA DEL PILAR 
***0372** SERRANO HURTADO, ANA 
***0372** SERRANO HURTADO, ISABEL 
***8262** SERRANO LÓPEZ, CAMINO 
***1067** SERRANO MARCO, ALBERTO 
***6941** SERRANO MORA, MIGUEL 
***9643** SERRANO TEVA, MARIOLA 
****2840* SHAHNAWAJ, SHAHNAWAJ 
***9570** SHELYAKINA CHELIAKINA, IRINA 
***7088** SICILIA PÉREZ, EVA 
***0426** SIGÜENZA MARTÍNEZ, MINERVA 
***2424** SIMÓN HEIL, AITANA PIEDAD 
***2837** SIMÓN PASTOR, SONIA 
****0372* SLIMANI, NOUR CHERINE 
***5123** SMYRNOVA D OMUSHKA, KATERYNA 
***5840** SOLANO ROBLES, ANTONIO JESÚS 
***6771** SOLARTE CORREA, PEDRO LUIS 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 23 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***0266** SOLER CRUZ, MARIO 
***2792** SOLER GARCÍA, ROSA MARÍA 
***4545** SOLER RAMON, CRISTIAN 
***4545** SOLER RAMON, PABLO 
***2828** SOLER SEMPERE, JOSÉ MANUEL 
***3620** SORIA JUSTINIANO, ANDREA 
***2128** SORIANO AMORÓS, JOSÉ ANTONIO 
***7955** SORIANO LÓPEZ, VALERIA ANAIS 
***0359** SOTO DIÉGUEZ, DANIELA 
***9817** SPALDING FRELON, ANASTASIA 
***1350** STOSKY ROSTAGNOL, PAMELA 
****0151* STROHALM, LIBOR 
***7286** SUCUNZA ORDOÑEZ, CLAUDIA 
****8317* SÜLYI, MATYAS 
***2340** TAHRANY ADDAL, ZAKIA 
***8667** TAUSTE CANTO, CELIA 
***1500** TENA PIÑANA, PAU 
***3310** TERRES CLEMENT, PAULA 
***0850** TOLEDO ROMERO, LUCÍA 
***2695** TORREGROSA MARTÍNEZ, ALICIA 
***0797** TORRES MOLINA, LORENA 
***5142** TORRES PUJANTE, MIRANDA 
***3294** TORRES RUBIO, ALBA 
****0115* TORRICO JALDÍN, FRANK ESTHIVEN 
***6638** TORTOSA RIPOLL, MARÍA 
***8151** TOUIHAR TOUIHAR, OUMAIMA 
***8758** TOVAR ASENSIO, MARÍA 
***2762** TRIGO MIRA, SARA 
***1441** UMAÑA PLAZAS, CRISTIAN 
***7457** URRA BETES, MARTINA 
***5787** URSU ARTENE, GETA IONELA 
***7391** URSÚA SÁNCHEZ, CARLOTA 
***2042** VAÍLLO SANCHIZ, RICARDO 
***5584** VALDES CHACOPINO, ALBERTO 
***4110** VALENTÍN PÉREZ, ROCÍO 
***4558** VALERO ANTÓN, DANIEL 
***3954** VALERO LÓPEZ, ROCÍO CANDELA 
***1831** VALERO RODRÍGUEZ, MARÍA ASUNCIÓN 
***2900** VALERO YELO, LUCÍA 
***9771** VALIENTE JUAN, MAR 
***1311** VALLEDOR CONTELLES, NATALIA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 24 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***1927** VALLEJO ADÁN, JIMENA 
***7567** VALLS BALMACEDA, JAIME RAMON 
***6288** VAÑO SALVADOR, FRANCISCO JAVIER 
****8979* VÁZQUEZ VEZOLI, MATÍAS FERNANDO 
***2957** VERA ZAPLANA, MARÍA 
***8154** VERDÚ RIPOLL, LORENA 
***8162** VICENT BAQUERO, VERÓNICA 
***1834** VICENTE GARCÍA, IRIS 
***4565** VICENTE LLINARES, ALEJANDRA 
***7714** VICENTE MATEO, JESÚS 
***4192** VICENTE SÁEZ, MARÍA DE LAS NIEVES 
***0825** VIDAL ANTÓN, YAGO 
***7484** VIERA SÁNCHEZ, ROCÍO 
***0729** VIGUERAS TORREGROSA, DANIEL 
***4179** VILATO ANDREU, ALBERTO 
***1557** VILLANUEVA SÁNCHEZ, OSCAR 
***8771** VISO GONZÁLEZ, SERGIO 
***5858** VIUDEZ CASTRO, ALEJANDRA 
***1950** VIVES RIVERA, TERESA ELENA 
***8637** VIZCAINO NAVARRO, CARLOS 
***2114** VIZCARRA CÁRCEL, LEANDRO 
****5655* VOLOKHOVYCH, KARYNA 
****5812* YU, HUIMIN 
****1770* ZAPATA ARÉVALO, JULIETH 
***8088** ZAPATA MULERO, DAVID 
****6111* ZHELONKINA, VALERIIA 
***2658** ZHIGUE PINEDA, ERICKA MABEL 
***9456** ZHIÑA ANDRADE, FÁTIMA BELÉN 
***1933** ZUBIZARRETA LAÍN, BEÑAT 
***5698** ZULLO RODRÍGUEZ, LUCÍA 

 
SOL·LICITUDS EXCLOSES DEFINITIVAMENT SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE 

 

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

Motiu 
Motivo 

***7424** AGULLÓ CASTILLO, MARÍA DEL MAR 2 

****3221* AL GARIB, OMAR 1 

***0788** ALAOIZ CHINA, SARAH 1 

***0625** AMAYA ALMUZARA, TERESA 2,5 

****2547* BRIONES GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 1 

***6356** CARRETERO PATERNA, CELIA 2 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 25 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
Motiu 
Motivo 

***9123** CASTELL MARTÍNEZ, JAVIER 2 

****4048* CHAFAY, LAILA 1 

***2441** CHECA MORENO, KATHERINE ANDREA 2 

***5584** DE LA LLAVE CARRETERO, ANDREA 2 

***8491** DIAZ VALERO, MARINA 2 

****896* ESCALERAS ORELLANA, MAYKEL JOSUÉ 1 

***9016** ESPINOSA SERRANO, MARÍA 2 

***3906** FAURA GIMÉNEZ, SONIA 2 

***1087** FOLGADO GIL, JESÚS 2 

***8682** GALIPIENSO GARCÍA, CRISTINA AINOA 2 

***8495** GALLARDO SERRANO , CARMEN 2 

****2468* GIRAN MONTES, EDAM ERNESTO 1 

***2691** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, SHEILA 2 

****6091* LINARES PUERTA, JULIANA 1 

***7956** LÓPEZ LÓPEZ, ÁNGELA 2 

***8518** MARQUEÑO CANO, JOSÉ MANUEL 2 

***3092** MARTÍNEZ CUENCA, MARÍA 2 

***8133** MARTÍNEZ GIL, LAURA 2 

***7419** MARTÍNEZ POZO, VÍCTOR 2 

****1997* NSOGO ESONO, BIENVENIDA GESNA 1 

****4014* ORTIZ ORTIZ, NEIREN 1 

***0426** PADILLA SÁNCHEZ, SOL 2 

***4439** PASTOR LÓPEZ, IGNACIO ANTONIO 2 

***1003** PÉREZ CASTEJÓN, MARTA 2 

***7437** PÉREZ CÉSPEDES, TAMARA 2 

***0577** PESSANO SERRAT, TATIANA 2 

****4336* PIZA GARCÍA, DAVID SANTIAGO 1 

***2049** QUESADA ORTIZ, SERGIO 2 

***5488** RAMOS LÓPEZ, YAIZA 2 

****6619* RODRIGUES RIBEIRO, TACIA EMANUELLE 1 

***3259** ROGIDO LÓPEZ, NEREA 2 

***6189** ROMERA TUTOR, JULIA 2 

***2084** RUIZ ROMERO, VICTORIA 2 

***0766** RUZ PÉREZ, PAULA 5 

***1341** SÁNCHEZ CANTOS, ESTER 2 

***9704** TAFUR CÓRDOVA, CLAUDIA ESTHEFANY 2 

***8180** TORRECILLA GARCÍA, ÁLVARO 3 

***3920** TORRES PORTA, ANAÏS 2 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 26 / 26 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

Motiu: 
1. No reuneix els requisits de nacionalitat/residència. 
2. Posseeix un títol del mateix nivell o superior al que 
sol·licita la beca. 
3. Ha gaudit de beca el nombre màxim permès per al 
mateix nivell d’estudis. 
4. No està al corrent del pagament de deutes tributaris 
en període executiu. 
5. No està al corrent d’obligacions tributàries per 
incompliment de presentació de declaracions o 
autoliquidacions. 

Motivo:   
1. No reunir los requisitos de nacionalidad/residencia. 
2. Poseer título del mismo nivel o superior al que 
solicita la beca. 
3. Haber disfrutado de beca el número máximo 
permitido para el mismo nivel de estudios. 
4. No está al corriente de pago de deudas tributarias 
en periodo ejecutivo. 
5. No está al corriente de obligaciones tributarias 
por incumplimiento de presentación de declaraciones 
o autoliquidaciones. 

 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyN2ZiMTMtNWQxYS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de julio de 2025


		2025-07-09T13:30:15+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



